
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
30 січня 2014 року м. Кривий Ріг № 32

⌐
Про створення районного штабу з підготовки
житлового фонду, об’єктів соцкультпобуту

та комунального призначення до експлуатації
в осінньо-зимовий період 2014-2015 років

На виконання рішення виконкому Криворізької міської ради від 15 січня
2014 року № 2 «Про підготовку житлового фонду, об’єктів соціальної сфери,
теплопостачання, електротранспорту, дорожньо-мостового господарства міста
до роботи в осінньо-зимовий період 2014-2015 років» з метою своєчасної та
якісної підготовки житлового фонду, об'єктів соцкультпобуту та комунального
призначення до експлуатації в осінньо-зимовий період, керуючись Законом
України «Про місцеве самоврядування в Україні» та рішенням Криворізької
міської ради  від 30 березня 2011 року № 259 «Про обсяг і межі повноважень
районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради
В И Р І Ш И В:

1. Створити районний штаб з підготовки житлового фонду, об’єктів
соцкультпобуту та комунального призначення до експлуатації в осінньо-
зимовий період 2014-2015 років для здійснення контролю за ходом виконання
заходів і оперативного реагування у цьому напрямку, у складі:

Старовойт Василь
Володимирович

- заступник голови районної у місті ради з
питань діяльності виконавчих органів ради,
голова районного штабу;

Коркач Юрій
Васильович

- завідуючий відділом житлово-комунального
господарства виконкому районної у місті ради,
заступник голови районного штабу;

Колісник Любов
Валентинівна

- головний спеціаліст відділу житлово-
комунального господарства виконкому районної
у місті ради, секретар районного штабу;

члени районного штабу:

Артюшина Людмила
Борисівна

- завідуюча відділом розвитку підприємництва
виконкому районної у місті ради;

Проект



2

Ганженко Сергій
Віталійович

- заступник завідуючого відділом житлово-
комунального господарства виконкому районної
у місті ради;

Кравченко Оксана
Юріївна

- завідуюча відділом економіки та промис-
ловості виконкому районної у місті ради;

Кравцов Євгеній
Леонідович

- заступник начальника 14 державної пожежно-
рятувальної частини 3 державного пожежно-
рятувального загону Головного управління
Державної служби України з надзвичайних
ситуацій у Дніпропетровській області, капітан
служби цивільного захисту (за згодою);

Логінова Анжеліка
Анатоліївна

- головний лікар КУ «Центр первинної медико-
санітарної допомоги № 4» Криворізької міської
ради (за згодою);

Пісна Марина
Миколаївна

- начальник відділу праці та соціально-трудових
відносин управління праці та соціального
захисту населення виконкому районної у місті
ради;

Степанова Любов
Вікторівна

- відповідальний черговий служби відпові-
дальних чергових виконкому районної у місті
ради.

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконкому
Саксаганської районної у місті ради від 20 лютого 2013 року  №  40 «Про ство-
рення районного штабу з підготовки житлового фонду, об’єктів соцкультпобуту
та комунального призначення до експлуатації в осінньо-зимовий період 2013-
2014 років».

3.  Головному спеціалісту з інформаційних технологій Веселову К. І.
оприлюднити рішення на офіційному веб-сайті виконкому районної у місті
ради у визначений чинним законодавством термін.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ житлово-кому-
нального господарства (Коркач Ю.В.) та заступника голови районної у місті
ради з питань діяльності виконавчих органів ради Старовойта В.В.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко


